AUTÓGRAFO Nº. 3647

de 11 de março de 2003

(Projeto de Lei de iniciativa do Vereador Reinaldo Mendonça Moreira)

“Declara   de   Utilidade  Pública

a entidade que especifica”.

A CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BOTUCATU  –  A P R O V OU:

Art. 1º  - Fica declarado de Utilidade Pública o SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BOTUCATU, com sede no município de Botucatu.

Art.  2º.  -  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

        Vereador  JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente